

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

Item	Material	Descrição do Material	Qtde. Licitada	Qtde. Aditada	Qtde. Total	Qtde. Adquirida	Qtde. Pendente	Valor Unitário	Saldo R\$
<b>Processo / Ano:</b>		<b>100 / 2020</b>	<b>Licitação: 70/2020- PE</b>		<b>Data de Homologação: 03/12/2020</b>		<b>Registro de Preço: Sim</b>		
<b>Fornecedor: 18535 - ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - Contrato Nº (Código: 0)</b>									
17	08-03-0355	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	64,000	0,000	64,000	0,000	64,000	3.690,0000	236.160,00
18	18-32-0661	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 24.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	64,000	0,000	64,000	0,000	64,000	594,7500	38.064,00
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>128,000</b>	<b>0,000</b>	<b>128,000</b>	<b>0,000</b>	<b>128,000</b>		<b>274.224,00</b>
<b>Fornecedor: 18536 - GONJES EDIFICACOES E COMERCIO EIRELI - Contrato Nº (Código: 0)</b>									
19	08-03-0356	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	63,000	0,000	63,000	0,000	63,000	4.407,6400	277.681,32
20	18-32-0662	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 30.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	63,000	0,000	63,000	0,000	63,000	634,6200	39.981,06
21	08-03-0357	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 36.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	8,000	0,000	8,000	0,000	8,000	6.828,6900	54.629,52
22	18-32-0663	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 36.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	8,000	0,000	8,000	0,000	8,000	583,3300	4.666,64
23	08-03-0358	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 36.000 BTUS, QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	13,000	0,000	13,000	0,000	13,000	7.973,5800	103.656,54
24	18-32-0664	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 36.000 BTUS, QUENTE/FRIO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	13,000	0,000	13,000	0,000	13,000	912,2500	11.859,25
25	08-03-0359	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 48.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	10,000	0,000	10,000	0,000	10,000	7.128,1200	71.281,20
26	18-32-0665	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 48.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	10,000	0,000	10,000	0,000	10,000	942,5500	9.425,50
27	08-03-0360	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 57.000 A 60.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	4,000	0,000	4,000	0,000	4,000	8.716,0000	34.864,00
28	18-32-0666	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 57.000 A 60.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	4,000	0,000	4,000	0,000	4,000	1.042,2500	4.169,00
29	08-03-0361	CORTINA DE AR 900MM - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	4,000	0,000	4,000	0,000	4,000	569,3000	2.277,20
30	18-32-0667	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE CORTINA DE AR DE 900MM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	4,000	0,000	4,000	0,000	4,000	232,2500	929,00
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>204,000</b>	<b>0,000</b>	<b>204,000</b>	<b>0,000</b>	<b>204,000</b>		<b>615.420,23</b>
<b>Fornecedor: 18537 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI - Contrato Nº (Código: 0)</b>									
13	08-03-0353	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 22.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	108,000	0,000	108,000	0,000	108,000	3.543,8400	382.734,72
14	18-32-0659	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 22.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	108,000	0,000	108,000	0,000	108,000	600,0000	64.800,00
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>216,000</b>	<b>0,000</b>	<b>216,000</b>	<b>0,000</b>	<b>216,000</b>		<b>447.534,72</b>
<b>Fornecedor: 18538 - P C R DO AMARAL &amp; AMARAL LTDA - Contrato Nº (Código: 0)</b>									
1	08-03-0347	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	12,000	0,000	12,000	0,000	12,000	1.780,0000	21.360,00

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

Item	Material	Descrição do Material	Qtde. Licitada	Qtde. Aditada	Qtde. Total	Qtde. Adquirida	Qtde. Pendente	Valor Unitário	Saldo R\$
<b>Processo / Ano:</b>		<b>100 / 2020</b>	<b>Licitação: 70/2020- PE</b>		<b>Data de Homologação: 03/12/2020</b>		<b>Registro de Preço: Sim</b>		
<b>Fornecedor: 18538 - P C R DO AMARAL &amp; AMARAL LTDA - Contrato Nº (Código: 0)</b>									
2	18-32-0653	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 9.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	12,000	0,000	12,000	0,000	12,000	300,0000	3.600,00
3	08-03-0348	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS, QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	4,000	0,000	4,000	0,000	4,000	1.930,0000	7.720,00
4	18-32-0654	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 9.000 BTUS, QUENTE/FRIO, COFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	4,000	0,000	4,000	0,000	4,000	400,0000	1.600,00
5	08-03-0349	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	40,000	0,000	40,000	0,000	40,000	1.900,0000	76.000,00
6	18-32-0655	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 12.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	40,000	0,000	40,000	0,000	40,000	430,0000	17.200,00
7	08-03-0350	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS, QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	10,000	0,000	10,000	0,000	10,000	2.070,0000	20.700,00
8	18-32-0656	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 12.000 BTUS QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	10,000	0,000	10,000	0,000	10,000	430,0000	4.300,00
9	08-03-0351	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	45,000	0,000	45,000	0,000	45,000	2.700,0000	121.500,00
10	18-32-0657	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 18.000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	45,000	0,000	45,000	0,000	45,000	430,0000	19.350,00
11	08-03-0352	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS, QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	40,000	0,000	40,000	0,000	40,000	3.100,0000	124.000,00
12	18-32-0658	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 18.000 BTUS, QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	40,000	0,000	40,000	0,000	40,000	500,0000	20.000,00
15	08-03-0354	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 22.000 BTUS, QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	20,000	0,000	20,000	0,000	20,000	4.000,0000	80.000,00
16	18-32-0660	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO ATÉ 22.000 BTUS, QUENTE/FRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	20,000	0,000	20,000	0,000	20,000	540,0000	10.800,00
31	08-03-0362	CORTINA DE AR 1.500MM - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	5,000	0,000	5,000	0,000	5,000	800,0000	4.000,00
32	18-32-0668	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE CORTINA DE AR DE 1.500 MM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	5,000	0,000	5,000	0,000	5,000	240,0000	1.200,00
33	08-03-0363	CORTINA DE AR 2.000MM - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	5,000	0,000	5,000	0,000	5,000	1.570,0000	7.850,00
34	18-32-0669	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE CORTINA DE AR DE 2.000MM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL	5,000	0,000	5,000	0,000	5,000	240,0000	1.200,00
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>362,000</b>	<b>0,000</b>	<b>362,000</b>	<b>0,000</b>	<b>362,000</b>		<b>542.380,00</b>
<b>Fornecedor: 18539 - SUBLIME EQUIPAMENTOS EIRELI - Contrato Nº (Código: 0)</b>									
35	08-03-0364	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO 40.000M³/H - ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 220V, FREQUÊNCIA 60HZ., COM FORNECIMENTO DE SUPORTE E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, COM TODOS OS MATERIAIS INCLUSOS.	3,000	0,000	3,000	0,000	3,000	13.358,0000	40.074,00

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

Item	Material	Descrição do Material	Qtde. Licitada	Qtde. Aditada	Qtde. Total	Qtde. Adquirida	Qtde. Pendente	Valor Unitário	Saldo R\$
<b>Processo / Ano:</b>		<b>100 / 2020</b>	<b>Licitação: 70/2020- PE</b>		<b>Data de Homologação: 03/12/2020</b>		<b>Registro de Preço: Sim</b>		
<b>Fornecedor: 18539 - SUBLIME EQUIPAMENTOS EIRELI - Contrato Nº (Código: 0)</b>									
36	08-03-0365	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO 12.000M³/H - ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 220V, FREQUÊNCIA 60HZ., COM FORNECIMENTO DE SUPORTE E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, COM TODOS OS MATERIAIS INCLUSOS.	1,000	0,000	1,000	0,000	1,000	8.416,0000	8.416,00
<b>Total do Fornecedor:</b>			4,000	0,000	4,000	0,000	4,000		48.490,00
<b>Total do Processo:</b>			914,000	0,000	914,000	0,000	914,000		1.928.048,95
<b>Total Geral:</b>			914,000	0,000	914,000	0,000	914,000		1.928.048,95